
 

 

Město  Nové Město nad Metují 

Se sídlem:   náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené:   starostou Ing. Milanem Slavíkem 

IČO:   00272876 

DIČ:    CZ00272876 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   19-927551/0100 

 

jako objednatel, na straně jedné 

a 

 

Projekční a průzkumný atelier 

Ing. Jan Chaloupský aut. ing. 

Se sídlem:   U Hřiště 639, Trutnov 2 

Zastoupený:   ███ 

IČ:    11164034 

DIČ:   ███ 

Bankovní spojení:  ███ 

Číslo účtu:   ███ 

 
 

 

jako zhotovitel, na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne tento 

 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 21.11.2023 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

právních předpisů, na zpracování díla: 

 

„Projektová dokumentace – Rekonstrukce budovy čp. 22, ul. Bratří Čapků 

pro provozování dětských skupin“ 
 

(dále jen „dodatek č. 1“) 



 

2 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

. 

1. Smluvní stany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023. 

2. Předmět díla dle čl. I. se upravuje v rozsahu změny již schválené dispozice. 

3. Cena díla se dle článku IV odst. 1 Smlouvy zvyšuje o cenu za více práce dle tohoto dodatku. 

Článek IV odst. 1 Smlouvy se mění a zní takto: 

Cena za provedení díla v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy byla stanovena dohodou 

v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 13.11.2023 a nabídkovým listem 

na provedení změn projektové dokumentace ze dne 04.04.2024. 

Smluvní cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou, v korunách českých (cena 

zaokrouhlená na dvě desetinná místa) a činí: 

Celková cena dodatku 1 činí: 

PD - Stavebně konstrukční část 22.000,00 Kč 

Požárně bezpečnostní řešení 4.000,00 Kč 

PD – Zdravotechnika, ústřední vytápění, větrání 10.000,00 Kč 

PD – Elektroinstalace, EZS 20 000,00 Kč 

Celková cena dodatku č. 1 bez DPH 56 000,00 Kč 

DPH 21 % 11 760,00 Kč 

Celková cena dodatku č. 1 včetně DPH 67 760,00 Kč 

 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 činí 

Cena díla dle SOD bez DPH 232 000,00 Kč 

Cena dodatku č. 1 bez DPH 56 000,00 Kč 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH 288 000,00 Kč 

DPH 21 % 60 480,00 Kč 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 včetně DPH 348 480,00 Kč 



 

3 

 

 
II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavírají na základě jejich svobodné 

a pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 37-

7330/24 ze dne 06.05.2024. 

 
 
 
V Novém Městě nad Metují dne 08.05.2024 
 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
……………………………...    ……………………………….. 
Ing Milan Slavík v. r., starosta   ███      
      


